5 日 ソ 連 発 第 2 3 4 号

令 和 5 年 1 1 月 1 日

都道府県連盟会長 各 位

（公財）日本ソフトテニス連盟

                                                       会  長     安 道  光 二

令和 5 年度 1 級審判員研修会について（案内）

 標題について、下記のとおり実施いたしますので、貴連盟の参加希望者を取りまとめのうえ、お申込み

くださいますようお願いいたします。（※開催期日順に記載）

記

【九州】

日時 令和 6(2024)年 1 月 14 日(日)≪8 時 30 分受付開始≫

会場 日田市総合体育館

住所：大分県日田市田島３丁目２９番 TEL:0973‐24‐6750

最寄駅

アクセス

日田駅(JR 久大本線) 徒歩 25 分

詳細は「日田市総合体育館」のホームページでご確認ください。

主管 大分県連盟 担当者 御手洗 富美生

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により

令和 5年 12月 15日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛メール

【北信越】

日時 令和 6(2024)年 1 月 21 日(日)≪8 時 30 分受付開始≫

会場 上越市総合体育館

住所：新潟県上越市木田 1丁目 17－33 TEL: 025-525-4144

最寄駅

アクセス

春日山駅(えちごトキめき鉄道 妙高はねうまライン) 徒歩 5分

詳細は「上越市総合体育館」を検索してください。

主管 新潟県連盟 担当者 国島 孝志

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

令和 5年 12月 22日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛メール

【東海】

日時 令和 6(2024)年 1 月 21 日(日)≪8 時 30 分受付開始≫

会場 多治見市総合体育館

住所：多治見市大畑町 2-150  TEL: 0572-22-4111

最寄駅

アクセス

多治見駅(JR中央西線) 車で約 8分

詳細は「多治見総合体育館」のホームページでご確認ください。

主管 岐阜県連盟 担当者 加藤 茂

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

令和 5年 12月 22日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛メール

【中国】

日時 令和 6(2024)年 1月 21日(日)≪8時 30分受付開始≫

会場 玉島の森体育館

住所：岡山県倉敷市玉島乙島 8255-1   TEL: 086-526-5369

最寄駅

アクセス

新倉敷駅(JR山陽本線) 下車 路線バス利用 22分

詳細は「玉島の森体育館」のホームページでご確認ください。

主管 岡山県連盟 担当者 佐藤 敬冶

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

令和 5年 12月 22日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛メール

【関東】

日時 令和 6(2024)年 1 月 27 日(土)≪8 時 30 分受付開始≫

会場 安中しんくみスポーツセンター総合体育館

住所：群馬県安中市安中 1531-1 TEL：027-382-2500

最寄駅

アクセス

安中駅(JR 信越本線)下車 駅から車で約 15 分

詳細は「安中しんくみスポーツセンター総合体育館」を検索して場所をご確認ください。

主管 群馬県連盟 担当者 佐藤 栄一

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

令和 5年 12月 22日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛メール

【近畿】

日時 令和 6(2024)年 2 月 4 日（日）≪8 時 30 分受付開始≫

会場 神戸市立科学技術高等学校

住所：兵庫県神戸市中央区脇浜町 1 丁目 4 番 70 号 TEL：078-272-9900

最寄駅

アクセス

灘駅 (ＪＲ東海道本線) 徒歩 5 分

主管 兵庫県連盟 担当者 森田 賢二

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

令和 6年 1月 5日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛メール

【東北】

日時 令和 6(2024)年 2 月 12 日(祝・月）≪8 時 30 分受付開始≫

会場 仙台市青葉体育館

住所：仙台市青葉区堤町１丁目１－５ TEL: 022－717-1191

最寄駅

アクセス

北仙台駅(JR仙山線)徒歩約 8分

詳細は「仙台市青葉体育館」のホームページでご確認ください。

主管 宮城県連盟 担当者 松田 孝志

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

令和 6年 1月 12日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛メール

以上

東北ブロック分は、ハガキで対象者（１級審判員・ＭＲ）にお知らせします。

「他地区で受講希望者は山口までメールして下さい」

山形県連盟　審判委員長
山口　育　medic@ic-net.or.jp